

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6533262
Descrizione Ordine	Acquisto arredi scolastici per scuole territorio
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZC6345E097
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Codice Fiscale Ente	82001510492
Nome Ufficio	AREA AMMINISTRATIVA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DANTE ALIGHIERI N.1, 57034 - CAMPO NELL'ELBA (LI)
Telefono / FAX ufficio	0565979337/0565976921
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	D335QO
Punto Ordinante	SANDRA LANDI / CF: LNDSDR59H611726X
Email Punto Ordinante	S.LANDI@COMUNE.CAMPONELLELBA.LI.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00919910497
Ordine istruito da	SANDRA LANDI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
Partita IVA Impresa	02027040019
Codice Fiscale Impresa	02027040019
Indirizzo Sede Legale	VIA GABRIELLI 1 - 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
Telefono / Fax	0114551555/0114551531
PEC Registro Imprese	BORGIONE@BORGIONE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02027040019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4388414
INPS: Matricola aziendale	8119297089
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	32175366/39
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53P030483111000000002285
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	SALVATORE BAVASTRELLI CIPOLLA BVSSVT68A13G273HGIUSEPPE BORGIONE BRGGPP38C18L219F

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Cattedre

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 917702 - Nome commerciale della cattedra: CATTEDRA L.SICURA CON CASSETTO - Codice articolo fornitore: BOR917702 - Prezzo: 186,88 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: 24 mesi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cattedra. 120x70x75. Colore piano: bianco. nr cassette 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni (lpxh) [cm]: 120x70x75 - Colore struttura: bianco - Colore piano: bianco - Cassetti: 1 - Paese di produzione: Italia - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 186,88 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitore e didattici per nido e materne

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 919251 - Nome commerciale del mobile contenitore e didattico per nido e materne: MOBILE 2 ANTE BLU - Codice articolo fornitore: BOR919251 - Prezzo: 245,08 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Disponibilità minima garantita: 10 - Note: CONSEGNATO SMONTATO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Dotato di 2 ripiani interni regolabili in altezza. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia prodotto: Armadio - Dimensione (lpxh) [cm]: 103X42X93 - Materiale: CONGLOMERATO FIBROLEGNO - Colore: LEGNO NATURALE - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 245,08 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 919221 - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: Armadio giorno 5 vani - Codice articolo fornitore: BOR919221 - Prezzo: 285,25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 36 MESI - Note: CONSEGNATO SMONTATO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mobile contenitore per scuole. a giorno con ripiani. 103x42x93 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 90X45X188 H - Colore struttura: legno - Colore ante: no ante - Paese di produzione: Italia - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 285,25 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 919227 - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: ARMADIO 2 ANTE BLU CON SERRATURA - Codice articolo fornitore: BOR919227 - Prezzo: 409,02 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 45 - Tempo di consegna: 45 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Note: CONSEGNATO

SMONTATO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Ante a chiusura a scatto. Dotato di 4 ripiani interni regolabili in altezza. Con serratura. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 90X45X188 H - Colore struttura: LEGNO - Colore ante: BLU - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Certificazioni fornitore: ISO 9001:2008 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 409,02 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 912201 - Nome commerciale: ARMADIO ANTE SCORREVOLI 120x45x200h - Codice articolo fornitore: BOR912201 - Prezzo: 388,52 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 24 mesi - Note: CONSEGNATO SMONTATO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mobili contenitori ufficio. operativo. ad ante scorrevoli. In metallo. cm 120x45x200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativo - Tipo di apertura: ad ante scorrevoli - Materiale: In metallo - Colore ante: grigio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 120x45x200 - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 388,52 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 919211 - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: MOBILE 3 VANI 93h L.SICURA - Codice articolo fornitore: BOR919211 - Prezzo: 187,70 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 2 anni - Note: CONSEGNATO SMONTATO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mobile contenitore per scuole. a giorno con ripiani. 103x42x93 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 103x42x93 - Colore struttura: legno - Colore ante: no ante - Paese di produzione: Italia - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 187,70 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Sedie per aule scolastiche

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 917807 - Nome commerciale della sedia per aule scolastiche: POLTRONCINA BASIC PER CATTEDRA - Codice articolo fornitore: BOR917807 - Prezzo: 40,90 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: 2 ANNI - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: per insegnanti - Grandezza (h) uni en 1729-1: 7 - Materiale sedile e schienale: FAGGIO - Braccioli: con braccioli - Colore sedile e schienale: FAGGIO - Colore struttura: NERO - Paese di produzione: ITALIA - Certificazioni produttore: ISO 9001:2008 - Altezza sedia (h) [cm]: 46 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conformità alle specifiche tecniche e clausole contrattuali dei cam: NO - Prezzo per unità di prodotto: 40,90 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Mobili contenitori per scuole

Marca: BORGIONE - Codice articolo produttore: 919222 - Nome commerciale del mobile contenitore per scuole: Armadio 2 ante blu + 3 vani a giorno - Codice articolo fornitore: BOR919222 - Prezzo: 342,62 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: 24 mesi - Note: CONSEGNATO SMONTATO - Immagine: - - Descrizione tecnica: Mobile contenitore per scuole. a giorno con ripiani. 103x42x93 - Tipo contratto: Acquisto - Area di

consegna: ITALIA - Tipologia: Armadio - Dimensioni (lpxh) [cm]: 90X45X188 H - Colore struttura: legno - Colore ante: blu - Paese di produzione: Italia - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Servizio di progettazione: no - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 342,62 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CATTEDRA L.SICURA CON CASSETTO	186,88	1 (Pezzo)	186,88 €	22,00
2	MOBILE 2 ANTE BLU	245,08	1 (Pezzo)	245,08 €	22,00
3	Armadio giorno 5 vani	285,25	1 (Pezzo)	285,25 €	22,00
4	ARMADIO 2 ANTE BLU CON SERRATURA	409,02	1 (Pezzo)	409,02 €	22,00
5	ARMADIO ANTE SCORREVOLI 120x45x200h	388,52	5 (Pezzo)	1942,60 €	22,00
6	MOBILE 3 VANI 93h L.SICURA	187,70	3 (Pezzo)	563,10 €	22,00
7	POLTRONCINA BASIC PER CATTEDRA	40,90	1 (Pezzo)	40,90 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

8	Armadio 2 ante blu + 3 vani a giorno	342,62	1 (Pezzo)	342,62 €	22,00
---	---	--------	-----------	----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	4015,45
IVA €	883,40
Totale Ordine (IVA inclusa) €	4898,85

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	PIAZZA DANTE ALIGHIERI N.1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DANTE ALIGHIERI N.1 - 57034 - CAMPO NELL'ELBA - (LI)
Intestatario Fattura	COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82001510492
Partita IVA da Fatturare	00919910497
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE